aie ad ipsuz fiet stute diuina 7 iustitia: 7 hoc ē qd̄ dicit
 q. In momento: in icu oculi. fiet resurctōis dicto mō: p
 s̄ excludit ex: or. Lactatū dicent: resurctōis nō ē futu-
 ram oim̄ sil: s̄ martyres an̄ alios resurget p̄ mille ānos: et
 tūc xps descēdet 7 possidebit cum eis regale regnum iustis
 mille annis.

dere nō possunt: neq̄ cor-
 ruptio incorruptelam pos-
 sidebit. Ecce mysteriū yo-
 bis dico. Omnes quidem
 resurgemus: sed nō omnes
 immutabimur. In momē-
 to: in icu oculi: in nouissi-
 ma tuba. Canet ei tuba et
 mortui resurget in corrupti
 7 nos imutabimur. Opor-
 tet ei corruptibile b̄ induē
 incorruptiones: 7 mortale
 b̄ induē immortalitates: Cū
 autē imortale hoc induerit

r In nouissima
 tuba. i. in uoce xpi
 dicentis: Surgite
 mortui ad iudiciū.
 7 dr̄ b̄ictuba ad si-
 militudinē tube ve.
 testa. cui⁹ uox. erat
 ad q̄tuor. s. ad con-
 uocandū palū: ad
 pugandū: ad solē
 nizandū festū: 7 ad
 castra mouendū.
 ad uocē em̄ xpi tūc
 p̄gregabunt om̄es
 ad iudiciū: creatūē
 imutabunt ad pec-
 catores impugna-
 dū: Sapie. vj. Du-
 gnabit p̄ eo orbis
 terrarū 7 inscifa-
 tos. 7 angeli ad so-
 lenizandum gl̄ie fe-

stum mouebunt tūc castra q̄ mali ibūt in suppliciu et iu-
 sti in gaudiū ad uocē xpi dicent imp̄s. Ite x̄. et iusti.
 Venite x̄. Mat. xxv. uitas tm̄ xpi erit. resurctōis cā
 p̄ncipal: b̄ianitas iustitias: 7 q̄ posita cā sufficiētū ponit
 tur effectus: idō subdit. s. Canet em̄ tu. 7 mor. resur.
 incorrupti. i. sine diminutiōe mēbroz: quicqd̄ em̄ pertinet
 ad integritatē nature oib⁹ dabit: vt cōus dr̄: S; qd̄ p̄-
 net ad gl̄iam dabit tm̄ electis: idō subdit. t. Et nos im-
 mutabimur. de statu. i. miserie ad statū gl̄ie. v. Opor-
 tet em̄. Dic p̄ter on̄d̄ resurctōis necessitas q̄ acapit
 ex tribus: p̄rio ex p̄fectōe nature b̄ianē q̄ nō esset perie-
 ta nisi aia sit corp̄i p̄iecta. p̄ter qd̄ separē est aie p̄ acci-
 dens 7 s̄ ei⁹ naturalē inclinatio: nullū tale aut̄ pōt ee per-
 petuū. scd̄o ex impletōe diuie iusticie. s. vt corp⁹ sil p̄uina
 cū aia 7 p̄m̄et: sic aia peccauit in corp̄e 7 in eo meruit. ter-
 cio ex p̄formitate mēbroz ad caput xpi. s. q̄tm̄ ad electos
 q̄ resurget per iteratāz unione aie ad corp⁹. Nec obstat
 dictū phi. ij. de generatōe. s. q̄ illa quoz substantia corru-
 pitur nō redēit eadez nūero sed solū sp̄e: q̄ loquit̄ de re-
 deuntib⁹ p̄ motū 7 uia nature: s̄ illos q̄ dicebāt eadez nūe-
 ro per naturā posse iterari: deus autē h̄ pōt cui⁹ uirt⁹ eū-
 finitā: 7 pōt agere sine motu: dicit igit apls. v. Opor-
 tet em̄ coru. hoc indu. incorru. i. naturā b̄ianāz resurgere
 incorruptibiles rōnibus dicit: 7 hoc erit oibus cōe. r
 Et mortale hoc induere immortalitatē. i. mutatiōz in me-
 lius: qd̄ erit speciale electis: 7 dicit induere: q̄ sicut vesti-
 mentū aliudē aduenit corp̄i: sic dicta incorruptio in oib⁹
 bus: 7 immortalitas in electis nō erit ex p̄ncipijs nature cau-
 sata: 7 p̄ b̄ solui dicitū phi. x. meta. s. q̄ corruptibile 7 icor-
 ruptibile differt: 7 p̄ p̄ns nō pōt ee idē nūero. uerū em̄ cō-
 cludit quando corruptio 7 incorruptio ad idē principi-
 um reducunt: sed non est inconueniens: q̄ idē numero
 quod p̄ naturā est corruptibile a deo fiet incorruptibile
 sicut idē liber arbitriū qd̄ modo est mutabile tunc erit
 p̄firmatum. Per dicta soluta est q̄stio illoz qui querebāt
 quō resurgent mortui reputātes eam impossibilem. y
 Cū autē. Dic p̄sequenter p̄firmat qd̄ dictum est in solu-
 tiōe de sanctorū immortalitate: 7 hoc per auctoritatē sa-
 cre scripture: Osce. xij. vbi nos habemus: Ero mors tua
 o mors. translatio. lxx. habet: Absorta est mors in victo-
 ria: quod tūc implebitur: vt patet ex p̄dictis: p̄ter quod
 apls congaudens in spiritu p̄ter certam expectatiōem
 illius status quasi insultans morti dicit: